

شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۱۵۹۱۳۱۳۲۵ در پیام رسان ایتا بفرستید.

شما چه خبر

### هنرستانی ها پای روخوانی یک کتاب

باتصمیم مدیریت و مسئولان هنرستان ابتکار محله مهرآباد، برنامه ای به منظور ارتقای سطح آگاهی دانش آموزان در برابر آسیب های اجتماعی برگزار شد. این برنامه شامل چند بخش آموزشی، مشارکتی و مشاوره ای بود. ابتدا مشاور در دوره ای درباره آسیب های اجتماعی توضیحاتی داد، سپس کتاب «ویولون زن روی پل» با موضوع پیشگیری از اعتیاد روخوانی شد. در نهایت هر سیصد شرکت کننده این طرح در آزمون نهایی شرکت کردند و از افرادی که بیشترین مفاهیم را دریافت کرده بودند، به عنوان برترین ها قدرانی شدند.



### رقابت فکری مسجدی ها

به مناسبت ماه مبارک رمضان، مسابقات فکری ویژه کودکان و نوجوانان گلشهری با همت شورای محله شهید آوینی و مسجد جامع الهادی (ع) در حال برگزاری است. این مسابقات ویژه کودکان و نوجوانان، در شبستان این مسجد برپا می شود. تقویت بنیه فکری، افزایش توانایی حل مسئله و ایجاد فضای سالم و رقابتی برای کودکان و نوجوانان، هدف این برنامه است. همچنین برگزاری این مسابقات در فضای معنوی ماه رمضان، به تقویت روحیه معنوی و تقویت حس تعاون و همکاری بین کودکان و نوجوانان کمک شایانی می کند.

### گودرستم دستان میزبان پهلوانان

مسابقات ورزش های زورخانه ای محلات مشهد به میزبانی گودرستم دستان در محله شهید آوینی گلشهر برگزار شد. این مسابقات در قالب چهارمین دوره جشنواره ورزشی رمضان مشهد برپا شد و طی برگزاری آن، باستانی کاران در پنج رده سنی، کمتر از ۲۰ سال، بین ۲۰ تا ۳۰ سال، ۳۰ تا ۴۰ سال، ۴۰ تا ۵۰ سال و ۵۰ تا ۶۰ سال به رقابت پرداختند. در این مسابقات، ورزشکاران حرکات چرخ تیز، چرخ چمنی، میل بازی، کباد، میل سنگین و سنگ میزبان را اجرا کردند.



### دوره می دختران مهدی آباد در بوستان مینیاتوری

تورگردشگری یک روزه ویژه شهروندان با مشارکت شهرداری منطقه ۵ در حال اجراست. هفته پیش هم در قسمتی از این برنامه، جمعی از دانش آموزان دختر، مسئولان مدرسه و بانوان فعال اجتماعی محله مهدی آباد از بوستان مینیاتوری الهیه دیدن کردند. مهمانان این برنامه که حدود پنجاه نفر بودند، از قسمت های مختلف این بوستان شامل ۵۸ سازه نماد تاریخی، زمین بازی مخصوص بازی های محلی، بیست مسابقه خودروه های کنترلی و... بازدید کردند.



شهر خبر

### قفل ۲۰ ساله اراضی بدرآباد شکست

زمین های بایری که در محدوده انتهای شهرک ثامن و محله مهرآباد قرار دارد، به اراضی بدرآباد معروف است؛ زمین هایی که بارها نارضایتی و شکایت اهالی محله مهرآباد را در خصوص معضلات اجتماعی و زیست محیطی به همراه داشته است.

از این رو سامان دهی این اراضی متعلق به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در دستور کار شهرداری منطقه ۵ قرار گرفت. به دنبال جلسات متعدد کارشناسی که طی یک سال گذشته در شهرداری منطقه ۵ برگزار شد، در نهایت تفاهم نامه بین شهرداری مشهد، سازمان زمین و مسکن و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی منعقد و یازده هکتار از این اراضی طی این تفاهم نامه تعیین تکلیف شد.

### پلمب ۲۰ واحد صنفی متخلف

در آستانه نوروز ۱۴۰۴ با فعالیت واحد های صنفی متخلف، غیرمجاز و آلاینده برخورد شد.

طی این اقدام، بیست تا از این واحدها و انبارهای غیرمجاز شامل پنج انبار نگهداری غیرمجاز دام، هشت واحد انبار غیرمجاز ضایعات، چهار واحد کارگاه غیرمجاز، دو واحد انبار غیرمجاز مصالح ساختمانی و یک انبار مسکونی ضایعات در محدوده محله های مهدی آباد، نیزه، مهدی آباد پلمب شد.



شهردار منطقه ۵ از افتتاح پایانه اتوبوس رانی مفتاح شرقی خبر داد

### عیدی برای شهروندان منطقه

عطای شهردار منطقه ۵ از افتتاح پایانه اتوبوس رانی مفتاح شرقی خبر داد. حسن صالحی مفرد با اعلام این خبر گفت: پروژه عملیات عمرانی پایانه اتوبوس رانی شهید مفتاح که از دهم آبان سال گذشته آغاز شده بود، هم اکنون آماده بهره برداری است.

او درباره این پروژه توضیح داد: این پایانه با مساحت ۱۴ هزار مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان در راستای سامان دهی خطوط و تسهیل دسترسی زائران و مجاوران ساخته شده است و در میدان کرامت، بولوار شهید مفتاح شرقی و بخشی از زمین جمعه بازار قدیم قرار دارد.

صالحی مفرد تصریح کرد: این پایانه در دو بخش ایستگاهی و بخش ساختمان های استقرار رؤسای خطوط، اداری و پشتیبانی، نمازخانه و... در حال احداث است.

به گفته وی عملیات عمرانی بخش ایستگاهی این پایانه به پایان رسیده و براساس برنامه ریزی صورت گرفته، یازده خط در این پایانه تردد خواهند کرد و مسافران را در شهر به مقاصد مختلف می رسانند.